
REGISTRO GENERALE N. 389 del 19/09/2023 

 

COMUNE DI AUSTIS 
AREA FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 19/09/2023 

DETERMINAZIONE N. 108 del 19/09/2023 
PROPOSTA N. 462 del 19/09/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11766/S A FAVORE DELLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI - 

CIG Z633C29A53 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 15/02/2022 di nomina della Dott.ssa Ilaria Sedda quale Responsabile 

del Servizio Finanziario, Tributi, Affari Generali e Personale; 

RICHIAMATE:  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 23.03.2023 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del documento unico semplificato (DUPS) per il triennio 2023/2025;  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 23.03.2023 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025; 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 22.04.2022 con la quale si è proceduto ad 

aggiornare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza – Approvazione del 

piano 2022- 2024 e confermato con deliberazione dell’organo esecutivo n. 15 del 31/03/2023; 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 86 del 08/08/2023 avente ad 

oggetto: “ADESIONE PROGETTO OMNIA PER L'ANNO 2023/2024 - CIG Z633C29A5” 

DATO ATTO che con suddetta determinazione si è proceduto all’affadimento diretto e al relativo impegno 

di spesa a favore della Ditta Grafiche e. Gaspari Srl di Granarolo dell'Emilia loc. Cadriano (Bo) per 

l’adesione al "Progetto Omnia" con funzione informativa e documentale (newsletter, circolari, modulistica, 

normativa, banca dati e note operative) valido per tutti i servizi comunali; 

CONSIDERATO che il canone annuo è di € 1.300,00 + IVA al 4%, come indicato nel preventivo 

protocollato agli atti con n. 3421/2023, per 12 mesi dal momento dell’affidamento; 

VISTA la fattura n. 11766/S del 11/09/2023; 

DATO ATTO che l’accesso al programma è stato regolarmente fornito.  

VISTO il CIG: Z633C29A53 

ACQUISITO il DURC, protocollo INAIL_38928894, scadente in data 01/10/2023 e appurato che risulta 

regolare. 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione della fattura. 

VISTO:  

- il D. Lgs.267/2000;  

- il D. Lgs. 118/2011;  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 19/09/2023 

- il D. Lgs. 36/2023; 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

1. DI DICHIARARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. DI LIQUIDARE, ai sensi dell’articolo 184 del D.Lgs. n 267/2000, la fattura n. 11766/S che indica 

una spesa di € 1.300,00 oltre iva, per un importo complessivo di € 1.352,00, dal Capitolo 10110304 

– impegno n. 538/2023;  

3. DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio, in calce al presente provvedimento, attesta la 

regolarità tecnica e la copertura contabile, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 147bis del D.Lgs 

267/2000 e s.m.i.;  

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, 

all'Albo Pretorio on line, per rimanervi affissa quindici giorni. 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 462 del 19/09/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA in data 
19/09/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 462 del 19/09/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA  il 
19/09/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 664 

 
Il 19/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 389 del 19/09/2023 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11766/S A FAVORE DELLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI - CIG Z633C29A53 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 19/09/2023 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SEDDA ILARIA il 19/09/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


